NPO 新型コロナウィルス感染症対策推進委員会 御中

誓 約 書

このたび貴委員会に新型コロナウイルス感染症対策推進店に認定されるにあたり、厚

生労働省の「職場における新型コロナウイルス感染症の拡大を防止するためのチェック

リスト」を遵守することを、ここに誓約します。

 また、以下のことを了承します。

1. 貴委員会の主旨とは、厚生労働省の指導を広く公布するためのものであること

2. 認定証は、あくまで厚生労働省の「職場における新型コロナウイルス感染症の拡大

を防止するためのチェックリスト」を遵守するという誓約を認めたものであること

3. 認定の影響による一切の責任は貴委員会にないこと

以上

令和   年   月   日

住所

社名・店舗名

代表者名                                       印